I. (fol. I). *Tabula istius libri sequentis.* (fol. III). *Incipit meditatio super factis dni. nri. jhu. xsti. prologus. [I]nter alia virtutum et laudum preconia de sanctissima virgine cecilia legitur... des. et in tempore visitationis nos ad se dignetur assumere ipse de quo loquimur dns. nr.*

*jhus. qui est super omnia benedictus et laudabilis in secula seculorum. Amen. (fol. LXXXXI v.). Habes igitur ex predictis dulcissimam filiam vitam dni. Jhu. tibi pro majori parte in meditationibus traditam... qualiter beatus bernardus qui fuit altissimus contemplator hanc nunquam dimisit et uide que ibi de hac dicuntur ab eo quomodo eam extollit. Doctrina in contemplatione super predictis. Volo autem tibi tradere modum quem teneas in meditando predicta... ad imitationem bte. cecilie in corde studeas inseparabiliter collocare. (fol. LXXXXII v.). Jhesu xpi. domini et redemptoris expositio. De cetero tempus est signandi librum sed ne nimis verbis id fiat de uberrimis pratis bti. bernardi... ergo iteratio utriusque decorem substantie designauit. hec bernardus. deo gratias. Explicit liber considerationum quarum super omnibus et vita Jhesu xpi. Deo gratias. Amen. (conf. Archivum Franciscanum Historicum, anno IV, fasc. IV, 750).*

II. (fol. LXXXXVIII). Incipit epistola rabbi samuelis israelite oriundi de ciuitate Regis marrocorum missa rabbi ysach magistro sinagoge que est in subiulineta in regno predicto anno dni. scilicet, natiuitatis eius M.º scilicet, translata de arabico in latinum per fratrem alfonsum boni hominis yspanum ordinis predicatorum quam translationem fecit anno dni. Millesimo CCC. XXX. IX.º sanctissimi ac beatissimi dni. benedicti pape XXI [XII] pont. anno quinto. Reuerendissimo in xpo. patri fratri Hugoni magistro ordinis predicatorum dignissimo et sacre pagine professori eius subditus frater alfonsus boni hominis yspanus... *Cum ego propter paruitatem meam... per multa tempora in sui gratia et amore scripta parisius per manum modici seruuli vestri fratris alfonsi. (fol. LXXXXVIII v.).* In nomine dni. misericordis et ministrantis in quo speramus incipit epistola translata de arabico in latinum per fratrem alfonsum boni hominis yspanum ordinis fratrum predicatorum que epistola cuius sit edita siue quis eam composuit et ad quid valeat per titulum ipsum epistole et narrationem eius plenius declarabunt cum titulo qui est talis. Epistola quam scripsit magister samuel ysraelita oriundus de ciuitate regis marrocorum ad rabi ysach magistrum sinagoge que est in subiulineta in

regno predicto ut sequitur. *Conseruet te deus o frater et permanere te faciat...* des. (falta al fin; llega hasta las palabras del cap. XXVIII:) *eiciendi demonia et suscitandi...* (publicada muchas veces.)

III. (fol. 109). [S. Bernardi Claraevallensis epistolae]. 1 XLIII. Ad frogerium abbatem sti. dionisii. *Exit sermo bonus in terram nostram...* (M. CLXXX II, 191). 2 (fol. 111). XLIII. Ad magistrum hugonem de sto. uictore. *Si tibi uideor tardius...* (ibid., 1031). 3 (fol. 114 v.). XLV. Ad machabeos ad quem uero scripta fuerit ignoratur. *Quod per fratrem hacelinum tua caritas...* (ibid., 230). 4 (fol. 116). XLVI. Ad magistrum Galterum de caluo monte. *Sepe meum animum dulcissima tui subeunte memoria...* (ibid., 238). 5 (fol. 116 v.). XLVII. Ad romanum romane ecclesie subdiaconum. *Bene fecisti karissime tui nobis per litteras...* (ibid., 240). 6 XLVIII. Ad magistrum Henricum mudarch. *Quid mirum si inter prospera et aduersa fluctuas...* (ibid., 241). 7 (fol. 117). XLVIII. Ad thomam prepositum de berula. *Quid opus est uerbis?*... (ibid., 242). 8 (fol. 119 v.). L. Ad alterum thomam de sto. audemario. *Bene facis agnoscens debitum tue promissionis...* (ibid., 249). 9 (fol. 120). LI. Ad hildebertum turonensem archiepiscopum qui nondum receperat dominum innocentium papam. *Ut uerbis uos propheticis alloquar...* (ibid., 268). 10 (fol. 120 v.). LII. Ad magistrum gaufridum de loiatorio. *Odor in flore in fructu sapor...* (ibid., 269). 11 LIII. Ad episcopos aquitanie et gerardum engolismensem. *Constantia in aduersis virtus in pace acquiritur...* 12 (fol. 123). LIII. Ad pisanos. *Bene faciat uobis deus et meminerit fidelis seruitii...* (ibid., 285). 13 (fol. 123 v.). LV. Ad januenses. *Quod aduentus noster ad uos anno preterito...* (ibid., 283). 14 (fol. 124). LVI. Ad mediolanenses. *Bene uobiscum facit deus...* (ibid., 286). 15 (fol. 124 v.). LVII. Ad clerum mediolanensem. *Benedicti uos a domino quorum studio...* (ibid., 287). 16 LVIII. Ad umbertum igmacensem qui abbatiam suam dimiserat. *Parcat tibi omnipotens deus quid uoluisti facere?*... (ibid., 296). 17 (fol. 125). LVIII. Ad suos clarauallenses. *Ex uobis perpendite quid patiar ego..* (ibid., 299). 18 LX. Ad abbates cistercium congregatos. *In multa infirmitate corporis et cordis anxietate...* (ibid., 302). 19 (fol. 125 v.).

LXI. Ad canonicos lugdunenses de conceptione bte. marie. *Inter ecclesias gallie constat profecto lugdunensem...* (falta al fin; ibid., 332). 20 (fol. 126 v.). LXIII. Ad episcopos senonas conuocandos contra petrum abaelardum. *Exiit sermo inter multos et credimus ad uos peruenisse...* (ibid., 349). 21 LXV. Ad episcopos et cardinales curie de eodem. *Nulli dubium quin ad uos specialiter spectet...* (ibid., 352). 22 (fol. 127). LXVI. Ad dominum papam innocentium unde supra. *Necesse est ut ueniant scandala...* (ibid., 354). 23 (fol. 127 v.). LXVII. Ad eundem ex persona domini remensis unde supra. *Reuerentissimo dno. et kmo. patri dei gratia summo pontifici innocentio Sanson remorum archiepiscopus Joslenus suessionensis Gaufridus cathalaunensis A. atrabatensis episcopi... Auribus occupatis ad plurima sermonem facimus adbreuiatum...* (ibid., 357). 24 (fol. 128). LXVIII. Ad episcopum constantiensem pro arnoldo de brixia. *Si sciret paterfamilias qua hora fur ueniret...* (ibid., 361). 25 (fol. 128 v.). LXVIII. Ad magistrum guidonem legatum de eodem. *Arnaldus de brixia cuius conuersatio mel...* (ibid., 363). 26 LXX. Ad magistrum guidonem de castello qui petri discipulus qui postea papa celestinus fuit de eodem. *Iniuriam facio uobis si aliquem a uobis ita diligi credam...* (ibid., 358). 27 (fol. 129). LXXI. Ad magistrum ionem cardinalem de eodem. *Magister P. abaelardus sine regula monachus...* (ibid., 359). 28 LXXII. Ad omnem curiam romanam quando elegerunt bernardum abbatem sti. anastasio in papam eugenium. *Parcat uobis deus quid fecistis?...* (ibid., 425). 29 (fol. 129 v.). LXXIII. Ad dominum papam eugenium. *Auditum est in terra nostra...* (ibid., 427). 30 (fol. 130 v.). LXXIII. Ad dominum papam innocentium contra quedam capitula heresum que petri abaelardi dicebantur. *Oportet ad uestrum referri apostolatum...* (ibid., 1053).